[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

2008 ё? август=н 15-м\ш\ 48 -р №

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 августа 2008г.    № 48-р

г. Цивильск

1.  В целях контроля за своевременной и качественной подготовкой муниципальных образовательных учреждений района дополнительного образования детей «Цивильская детская школа искусств» и «Детская школа искусств  п.Опытный» провести 15 августа 2008 года смотр готовности данных учреждений к началу учебного года.

2. Утвердить состав комиссии по приемке учреждений к новому учебному году в следующем составе:

- Тюленева Т.В. – заместитель главы администрации Цивильского района по социальной политике, председатель.

- Ферапонтова Е.Н. – главный специалист отдела социального развития, молодежной политики и спорта администрации Цивильского района.

- Белоусова Л.В. – помощник санитарного врача ТОТУ Роспотребнадзора по Цивильскому, Красноармейскому и Козловскому районам (по согласованию).

- Леонтьев А.Г.- начальник отделения государственного пожарного надзора Цивильского района (по согласованию).

 - Фомин В.М. –ведущий специалист по труду отдела социальной защиты населения Цивильского района Чувашской Республики (по согласованию).

          3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Цивильского района по социальной политике Т.В. Тюленеву.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                       Ю.М. Николаев

Гл. специалист-эксперт отдела  социального развития,

молодежной политики и спорта администрации

Цивильского района

                                             Е.Н. Ферапонтова

« ____» ______________ 2008 г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2008г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2008г.